

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

No. : 06579

Vehicle Insured : GBF5321K
Accident Date : 09-May-2022

Date : 10-May-2022

Our Ref : 022071 (CHINA) / CHAN

PAGE : 1

PRO-MATRIX PTE LTD
26 SIN MING LANE
#04-117
MIDVIEW CITY
Singapore 573971

Not Notarized
11 May @ 16,000
Recovery After Paint

14 days

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR NISSAN NV200 GBD7937G

1 pc	Bonnet	Buc	1,189.00	n	✓
1 pc	Bonnet insulator	Pin	105.60	n	x
1 pc	Front grille	CRA	677.40	n	✓
1 pc	Front grille logo	na	56.60	n	✓
2 pcs	Headlamp	my CRA @ S\$688.90	1,377.80	n	✓
2 pcs	Headlamp lower apron	my CMA @ S\$358.40	716.80	n	✓
1 pc	Front bumper fascia	Pin	1,029.70	n	✓
1 pc	Front bumper reinforcement	Pin	1,299.50	n	✓
1 pc	Front bumper tow cover	na	22.60	n	✓
1 pc	Front bumper sponge	CMA	298.00	n	✓
2 pcs	Front bumper side retainer	DiT	56.40	n	✓
1 pc	Front support panel	Pin	781.40	n	✓
1 pc	Front support o/s guide	DiT	40.10	n	✓
1 pc	Front support o/s guide-lower	DiT	50.10	n	✓
1 pc	Front support n/s guide	DiT	36.50	n	✓
1 pc	Front support n/s guide-lower	CMA	50.10	n	✓
1 pc	Rear n/s door	Pin	1,586.40	n	✓
1 pc	Rear n/s door inner lock-top	K	274.10	n	✓
1 pc	Rear n/s door inner trim	Pin	229.90	n	x
1 pc	Rear n/s door "NV200" emblem	na	152.60	n	✓
1 pc	Rear n/s door logo	na	169.90	n	✓
1 pc	Rear n/s door outer handle	Pin	259.70	n	x
1 pc	Rear o/s door	Pin	1,189.80	n	✓
1 pc	Rear o/s door rubber	CMA	64.80	n	508.80
1 pc	Rear o/s door inner lock	Pin	124.60	n	✓
1 pc	Rear o/s door inner trim	CMA	115.00	n	✓
1 pc	Rear o/s door "dci" emblem	na	146.50	n	✓

LKK Auto Consultants hence notify

the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : GBF5321K

Page : 2

- 1 pc Rear body weatherstrip
- 1 pc Rear end panel -inner
- 1 pc End panel top garnish
- 2 pcs End panel lock hook
- 1 pc Rear floor panel
- 1 pc Rear o/s taillamp
- 1 pc Rear o/s fender
- 2 pcs Rear bumper side retainer
- 1 pc Rear bumper fascia
- 1 pc Rear bumper tow cover
- 2 pcs Rear bumper reflector
- 1 pc Rear bumper sponge

	<i>Dul/Wr</i>	125.90	n	<i>5021n</i>
	<i>Ry</i>	622.00	n	<i>—</i>
	<i>CM</i>	84.30	n	<i>—</i>
@ S\$ 37.60	<i>Sn</i>	75.20	n	<i>—</i>
	<i>Ry</i>	1,485.70	n	<i>—</i>
	<i>CM</i>	340.80	n	<i>—</i>
	<i>Rn</i>	1,767.00	n	<i>—</i>
@ S\$ 40.20	<i>cl/sni</i>	80.40	n	<i>—</i>
	<i>Ry</i>	548.40	n	<i>—</i>
	<i>Du</i>	20.00	n	<i>—</i>
<i>cl/sni</i> @ S\$ 66.90		133.80	n	<i>—</i>
	<i>CM</i>	101.60	n	<i>—</i>
		17,486.00		
Less 10% :		1,748.60		

- 1 pc Air con condenser
- 1 pc Radiator (M)
- 1 pc Radiator fan assy
- 1 pc Rear end panel-outer
- 1 pc Rear bumper reverse sensor(set
- 1 pc Rear n/s door 70km/h sticker
- 1 pc Rear o/s door 6pax sticker
- 1 pc Rear two door body lettering
- 1 pc Rear w/s glass sealant(two)
- 1 pc Rear no.plate with box
- 1 pc Front no.plate with bx
- 1 pc Radiator coolant

		15,737.40		
	<i>Rn</i>	559.20	sn	<i>—</i>
	<i>Ry</i>	773.40	sn	<i>—</i>
	<i>CM</i>	590.90	sn	<i>—</i>
	<i>Ry</i>	189.00	sn	<i>—</i>
<i>2001n</i>	<i>Du</i>	300.00	sn	<i>—</i>
	<i>Rn</i>	15.00	sn	<i>—</i>
	<i>Rn</i>	15.00	sn	<i>—</i>
<i>Rn</i>	<i>2001n</i>	250.00	sn	<i>—</i>
	<i>NEC</i>	100.00	sn	<i>—</i>
	<i>Rn</i>	50.00	sn	<i>—</i>
	<i>Ry</i>	50.00	sn	<i>—</i>
	<i>Rn</i>	30.00	sn	<i>—</i>

To remove & refix rear windscreen glass and conduct water leak test.

200.00 *1601*

To remove roof lining, front and rear seats, trim board and carpet

120.00 *801*

To remove air con condenser, pipes and drier, vacuum and to recharge gas

120.00 *1001*

Con't Page 3 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : GBF5321K

Page : 3

To apply undersealing

100.00 ✓

To putty and spray replaced parts

1,800.00 1600

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

2,200.00 1800

Total : S\$23,199.90

=====

Singapore Dollars Twenty Three Thousand One Hundred
and Ninety Nine and Cents Ninety Only